CCCLXXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 845, christi 1441, exaratus, quo continentur:

1°. Tractatus de jaculandi seu sagittandi arte, capitibus xxII. solis 108, constans, cui titulus: Compendiaria Institutio. Caput primum arcum, quo aguntur sagittae, explicat; ultimum, quomodo jaculator non conspiciendum ab se jaculi sui locum scire queat, docet. Auctor salutatur mohammed ben ali alsaguir. Exscriptoris nomen est mohammed ben mohammed, vulgo pehlovan, sagittarius.

2°. Ejusdem de partium et arcus et sagittae nominibus libellus, 10 solia complens. [Hunt. 54B.]

CCCLXXVIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 803, christi 1400, exscriptus, quo comprehenditur anonymi in Libri, qui Clavis scientiarum nuncupatur, Partem tertiam commentarius, 170 solis constans: ubi de Inventionem, elocutionem, figuris rhetoricis. Accedunt variorum in margine notae. [Marsh. 314.]

CCCLXXIX.

Codex bombycinus, nitide cum vocalibus, fine anni mentione, exaratus, complectens Florilegii Historico-Philologici, ab abulabbas mohammed ben hamdun conscripti, ac Liber Memorialis inscripti, Partem secundam, ubi per solia 128 de rebus, quae ad regimen politicum et doctrinam morum spectant, disseritur. Auctor anno Hegirae 662 fertur obiisse. [Marsh. 316.]

CCCLXXX.

104 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

CCCLXXX.

Codex bombycinus, anno Hegirae 997, christi 1588, exaratus, folia 286 complens. Ibi repraesentatur Liber, in quo salaheddin alsafadi qui seculo octavo doctrinae et eloquentiae laude floruit, varias Epistolas, a Principibus, Antistitibus et Doctoribus, carmine ad se scriptas, una cum illis, quarum auctor ipse est, hoc titulo exhibet: Modulationes Rhythmicae. Nomina eorum, a quibus et ad quos, quando item et ubi scriptae, indicantur. [Pocock. 126.]

CCCLXXXI.

Codex bombycinus, luculente, non consignato anno exscriptus, foliorum 250, quo comprehenditur Operis, Ver Justorum appellati, Pars quarta, incipiens a capite quadragesimo septimo, agensque de expostulatione, querela, tristitia, de justitia, abstinentia, temperantia, castitate, de sagacitate mentis, consilio, prudentia, magnanimitate, de administratione reipublicae, potentia, majestate, de Theologia, morum disciplina, librorum notitia, calamo, de bello, armis, captivitate, fuga, fortitudine, pusillanimitate, de perfidia, impostura, fraude, de augurio, auspicio, hariolatione, de cognatione et consanguinitate, laetitia et gaudio, de iudicibus, testibus, processu judiciali, de mendacio et falsiloquio, de beneficentia et liberalitate, de laude et vituperatione. Auctor est zamakshari. [Marsh.418.]